
4(1WD v444

ESTADO DE ALAGOAS 
PREFE1TURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA GP N.° 079/2020 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEOTÔNIO VILELA, Estado de ALAGOAS, no uso de suas 
atribuições legais, considerando a aprovação em Concurso Público, Edital n° 01/2019, realizado 
em 22/09/2019, com vista ao ato de homologação, publicado no Diário Oficial do Estado de 
Alagoas e Diário Oficial dos Municípios Alagoas AMA, em 31 de janeiro de 2020. 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR, para o Cargo de PROFESSOR (A) DO 1° AO 50 ANO DO ENSINO 
FUNDAMENTAL, o (s) candidato (s) abaixo relacionado (s): 

Nome CPF 
ALEF ALMIR SOUZA DE SAO JOSÉ 055.186.475-30 
DYANDERSON EUSTÁQUI0 MORAES SANTANA 031.019.983-28 

Art. 20 - A presente nomeação, far-se-á em caráter precário, em razão da pandemia pela 
coronavirus (COVID-19), devendo os nomeados realizarem os exames médicos por meio do 
competente profissional da medicina do trabalho, a ser fornecido pelo Município de Teotemio 
Vilela e o Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Teotônio Vilela 

IPREVTEO, sob pena de não efetivação em cargo público. 

Publique-se, 
Registre-se, 
Cumpra-se. 

Te 

o 

1012, 
avio 

Secretário de Administração, Patrimônio 

a Filho 

Rua Pedro Cavalcante, 162 — 1° Andar — Centro — CEP: 57265-000 Teot6nio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.82910001-10 
Fones: (82) 3543-1365 /(82) 3543-1288 / Fax: (82) 3543-1210 - prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br 


